
За Сигмоид: 
 
 
Сигмоид е компанија која работи со организации од јавниот и приватниот сектор на 
решенија за дигитализација.  
 
Повеќе информации на: sigmoidgroup.com 
 
 
Информации за позицијата: 

• Локација: Скопје, Ул. 1615 бр 302, Џевахир Скај Сити, кула Б, спрат 33, канцеларија 
бр. 302 

• Работно време: 09:00 до 17:00 

• Времетраење: 8 недели 

 
Она што ние ви го нудиме: 

• 8 неделна платена пракса со можност за вработување по завршување на истата 

• Целосна обука за успешно завршување на зададените обврски 

• Работа со високо амбициозни, мотивирани, фокусирани и организирани индивидуи 

• Забавна и опуштена работна атмосфера 

 

Она што го бараме од вас е: 

• Интерес за учење на Wordpress технологијата 

• Претходно познавање од Wordpress (теми, додатоци, домени, хостирање, итн) 
и/или програмирање во PHP е бонус 

 
Начин на аплицирање: 

• Ве молиме испратете ни го вашето резиме на info@sigmoidgroup.com 
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